



# 2023'ÜN KİLİDİ GENÇLER

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 2023 seçimlerinde 6 milyondan fazla gencin ilk defa oy kullanacağına dikkat çekerek, "Önümüzdeki seçimlerin kilidi şu veya bu parti değil, gençlerimizdir. Bu bakımdan gençlerimizin hayalleri, beklentileri, düşünceleri tespit ve teklifleri bizim için hayati önemdedir" dedi.



## PROJE YAPMAK YA DA PROJE OLMAK

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ **OSMAN NURİ KABAKTEPE** 'nin yazısı 02'de



## AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

# PROJE YAPMAK YA DA PROJE OLMAK



Siyasi partiler için **“demokrasinin vazgeçilmez unsurları”** denilir.

Her siyasi parti belli ilkelerle kurulur. Sadece kendisinde olduğunu düşündüğü farklı bir programı olduğu ve bununla milleti en çok kendisinin mutlu ve müreffeh kılacağı varsayımıyla kurulur.

Diğer yandan her siyasi partinin ortak paydası sayılan ve siyaset üstü kalması gereken değerler vardır: Vatan gibi, bayrak gibi, bağımsızlık gibi, her insanın insan olması hasebiyle doğuştan kazandığı en temel hakların korunması gibi...

Haliyle de her siyasi partinin; hem ilkesel hem ülkesel bazda **“kırmızı çizgileri”** olmak durumundadır. Partiler arası işbirliği ve ittifaklar da bu zeminde şekillenir.

**Bu temel giriş çerçevesinde baktığımızda, AK Parti iktidarına karşı muhalefet eden CHP ve dostları, gerçekten bütün paradigmayı ters yüz eden, hiçbir ilke ve anlayışıyla izahı kabil olmayan acıklı bir görüntü sergiliyorlar.**

Örneğin biz “hangisinin nasıl bir programla Türkiye’yi daha iyi yöneteceğini” bilmiyoruz.

“Yapma”ya dönük bir bilgileri, birikimleri, ufukları ve becerileri olmadığından, sadece **“yıkamak”**tan söz ediyorlar.

Gerçi zaman zaman **“Her muhtarlığa bir personel alınırsa işsizlik biter”** türü sözler ediyorlar ama bu tür **“proje”**lere kendileri bile gülümsüyorlar. Hatta **“proje”** kavramına o kadar uzaklar

Akşener’in de itiraf ettiği gibi CHP ve dostlarının ittifakında, Cumhuriyet’tin istiklal, istikbal ve istikrarı için kader birliği yapmak yok. Böyle olunca da ortaya baştan sona tutarsızlıklarla, skandallarla ve illüzyonlarla dolu bir **“çadır gösterisi”** çıkıyor.

ki, bu kavramdan anladıkları bile sonuçta “yıkamak”la eş değer bir anlam içeriyor.

Şimdi size vereceğim örnek, aslında CHP ve dostlarının ne olduğuna dair kendi ağızlarından yaptıkları bir itiraf özelliği taşıyor.

Hatırlarsınız; bir süre önce İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener canlı yayına katıldığı bir televizyon programında Cumhuriyet İttifakı ile Millet İttifakı arasındaki en temel farkı şöyle izah etmişti:

**“Millet İttifakı ile Cumhuriyet İttifakı’nı karıştırıyorsunuz. Cumhuriyet İttifakı et-tırnak, mezara kadar, kader birliği... Bizimki öyle değil ki! Bizimki proje bazlı bir ittifak!”**

O “proje”nin ne olduğunu hepimiz biliyoruz. O projenin bütün iç ve dış tasarımcılarını da biliyoruz.

Dolayısıyla Meral hanımın **“Biz proje bazlıyız”** demesini, sadece malumun ilamı olarak görüyoruz.

**CHP ve dostları kendilerini bu “proje”yle anlamlandırınca, ortaya Cumhuriyet İttifakında olduğu gibi “Türkiye’nin istiklal, istikbal ve istikrarı için kader birliği” değil, baştan sona tutarsızlıklarla, skandallarla ve illüzyonlarla dolu bir “çadır gösterisi” çıkıyor.**

CHP de İyi Parti de biliyor ki malum proje açısından HDP ile ittifaka ihtiyaçları var. Çünkü ikisinin toplamından bir şey çıkmıyor.

Öte yandan; Kandil’in sözcüsü gibi davranan HDP ile müttefik bir görüntü çizmek; hem CHP’nin ulusalcı kesiminde hem de İyi Parti’nin tabanında oy kaybı getiren ciddi bir rahatsızlık uyandırıyor.

**Durum böyle olunca çadır gösterisi ve illüzyon başlıyor tabii.**

CHP önce Kandil’i son derece mutlu eden bir hamleyle tezkereye hayır deyip hatta “Evet” diyenleri **“ihnetle”** suçlayacak kadar ileri giderken, ardından da “Kandil’i yerle bir ederiz” deme gereği duyuyor.

Meral Akşener yeri geliyor, Selahattin Demir-

Kim, kimle, nasıl ve ne şekilde ittifak yaparsa yapsın, milletimiz 2023’te **“gereğini”** yapacak ve o **“projenizi”** sandıkta darmadağın edecektir. Bu millet her zaman ülkesi için gecesini gündüzüne katarak proje üstüne proje yapan ve hayata geçiren **“Başkan”**ının yanındadır: Recep Tayyip Erdoğan’ın! **“Proje bazlı”**ların ya da kendileri bir **“proje”** olanların değil!

taş’la kahvaltı etmekten filan bahsediyor, tepkiler olunca **“HDP’yi PKK’dan farklı görmüyoruz”** diyor. Sonra bir bakıyorsunuz; ülkücüler iktidara getireceğinden dem vuran aynı Akşener, siyasi tarihimize benzeri görülmedik şekilde, bir şehit yakınının bacısına en rezil sözlerle söven birine sahip çıkıyor.

**HDP ise “tezkereye hayır” gibi durumlarda memnuniyetini ifade ederken, PKK’yı yeren sözler söylenildiğinde ise, aba üstünden sopasını gösterip “Bensiz o proje yatar” diyor.**

Bu tür gergin durumlarda, CHP derhal devreye girip ortamı yeniden ısıtmaya çalışıyor.

Öyle ki, Kılıçdaroğlu, HDP ile İyi Parti arasında köprü kurmaya çalışmaktan bitap düşüyor.

**Ve bu çadır gösterisi, feraset ve basiretiyle her şeyi hafızasına not eden ve sandığı beklenen milletimizin gözleri önünde sürüp gidiyor.**

Kim, kimle, nasıl ve ne şekilde ittifak yaparsa yapsın, milletimiz 2023’te **“gereğini”** yapacak ve o **“projenizi”** sandıkta darmadağın edecektir.

Bu millet her zaman, ülkesi için gecesini gündüzüne katarak **“proje üstüne proje”** yapan ve hayata geçiren **“Başkan”**ının yanındadır:

**Recep Tayyip Erdoğan’ın!**

**“Proje bazlı”**ların ya da kendileri bir **“proje”** olanların değil!

# İSTANBUL TRAFİĞİ YÖNETİLEMEZ HALE GELDİ

**İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, CNN Türk'te Ne oluyor programında gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Kabaktepe, AK Parti Meclis üyelerinin yatırımları engellediği iddialarını rakamlarla çürüttü. İstanbul'a her yıl 300 bin yeni aracın eklendiğini vurgulayan Kabaktepe, Dolmabahçe-Levazım Tüneli başta olmak üzere İstanbul genelinde CHP'li İBB tarafından durdurulan yol çalışmalarını nedeniyle İstanbul trafiğinin yönetilemez hale geldiğini vurguladı.**



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, CNN Türk'te Göksu Öngören Özgür'ün sunduğu Ne Oluyor canlı yayınında

CHP yönetimindeki İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin yatırımlarının engellendiği iddialarına değinirken geçmişle bugün arasındaki rakamları ortaya koydu.

Kabaktepe, AK Parti İl Teşkilatı olarak AK Parti'nin geçmişte İstanbul'un 3'te birinin oyunu aldığı, bu hedefle yola çıktıklarını belirtirken kendi yaptıkları anketlerde yüzde 39 oy oranına ulaştıklarını en yakın rakiplerinin oyunun ise yüzde 24 dolayında olduğunu söyledi.

2019 Seçimlerinde AK Parti İstanbul'da tarihinin en yüksek oyunu aldığı ancak buna rağmen seçimleri kaybettiğini anlatan Kabaktepe, AK Parti karşıtı partilerin o seçimdeki tutuklarının İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için belirleyici olduğunu belirterek o seçimde iktidara gelen kişinin seçim vaatlerinin bugüne kadar hiç yerini getirilmediğini ve bunu da İstanbul halkının gördüğünü söyledi.

## “CHP İSTANBUL YÖNETİMİ TAM ANLAMIYLA HAYAL KIRIKLIĞI YAŞATIYOR”

Osman Kabaktepe vatandaşın İstanbul için oy verirken neye göre değerlendirme

yapacağını sıralayarak:

“1- İstanbul'a bakıldığında vatandaşın bir beklentisi var, 2- seçimi kazanan kişinin seçim öncesi vaatleri var

3- Şehrin ihtiyaçlarının karşılanıp karşılanmadığı

4- Bu kenti geleceğe hazırlıyor musun başlıklarına bakarak değerlendirme yapar. Bu parametrelerin hangisine bakarsak bakalım CHP'li İBB'nin gereğini yapmadığını ve sınıfta kaldığını düşünüyoruz. Biz CHP'nin neler vaat ettiğini tek tek kaydettik, ama CHP'li yönetim bu vaatleri kendi web sitelerinden dahi kaldırdılar” dedi.

## “GEÇMİŞTE GERİ ÇEVİRİLEN TEKLİFLERİ AYENEN YENİDEN SUNDULAR”

Kabaktepe, CHP'li İBB yönetiminin AK Parti için yatırımları engelliyor iddiasını ortaya attığını bunun gerçekte ilgisinin olmadığını dile getirirken AK Parti olarak Meclis'te çoğunlukta olmalarına rağmen bugüne kadar sadece yüzde 3'lük geri çevirmede bulduklarını bunun nedeninin de İstanbul'da AK Parti yönetiminin sürdüğü yıllarda gündeme gelen yatırımlarla ilgili başvuruların eksikliklerden dolayı AK Parti iktidarı tarafından geri çevrildiğini, CHP yönetiminin de bu geri gönderilen bu teklifler üzerinde hiçbir değişiklik yapmadan aynen

teklifte bulunması yüzünden geri çevrildiğini dile getirdi. Kabaktepe, “CHP'li üyeler geçmişte AK Parti İstanbul yönetiminde iken tekliflerin yüzde 30'una karşı çıkmışlardı” dedi.

## “YENİ YATIRIMLAR OLMAYINCA İSTANBUL TRAFİĞİ YÖNETİLEMEZ HALE GELDİ”

Kabaktepe, İBB CHP yönetiminin Dolmabahçe-Levazım Tüneli hattını yarıda bırakmasının ise tam bir garabet olduğunu, İstanbul trafiğine yılda 300 bin yeni aracın girmesine ses çıkarmayan CHP İstanbul yönetiminin “Günlük 40-50 bin araç geçecek diye tünel yapmayacağını açıklamasını anlayamadığını dile getirerek AK Parti iktidarı ve yönetimlerinin İstanbul trafiğini akar halde tutmasına rağmen bugün yaşanan tıkanıklığın da artık yönetilemez hale geldiğini vurguladı.

## “CHP LİDERİ KILIÇDAROĞLU KANDİL'İN NEREDE OLDUĞUNU GÖSTEREMEZ”

CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun elçilere yazdığı mektupla CHP'ye yeni bir ünvan daha kazandırdığını söyleyen Kabaktepe CHP liderinin Yozgat'ta “Kandil'i yerle bir edeceğim” sözleri için de “Sayın Kılıçdaroğlu'na haritada Kandil'i göster deseler bulamaz sanırım” dedi.

# İL BAŞKANIMIZ, İL VE İLÇE BAŞKANLIKLARINDAKİ ÇALIŞANLARLA BULUŞTU

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl ve İlçe Başkanlıklarımızdaki çalışma arkadaşlarıyla kahvaltıda buluştu.



Kahvaltı programı Valide Sultan Gemisi'nde düzenlendi. İl Başkanımız Kabaktepe, kahvaltı öncesi masaları tek tek gezerek çalışma arkadaşlarıyla selamlaştı. Sohbet edip hal hatırlarını sordu. Kahvaltının yapılmasının ardından çalışma arkadaşlarına hitap eden İl Başkanımız Kabaktepe, "Rotamız millet, davasına aşkla bakan sizlerle mürettebatımız sağlam. Katılan herkese teşekkür ederim." dedi.



## GİRESUN TANITIM GÜNLERİNE KATILDIK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Giresun Tanıtım Günleri açılış törenine katıldı.



Açılış törenine İl Başkanımız Kabaktepe'nin yanı sıra; Genel Başkan Yardımcımız Numan Kurtulmuş, İstanbul Milletvekili, İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız ve çok sayıda davetli katıldı. Açılış töreninin ardından İl Başkanımız Kabaktepe, stantları gezdi. İkram edilen yöresel yemeklerin tadına baktı. Esnafı ziyaret edip sohbet etti.

# İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER



Ahi Kültürünü Araştırma ve Eğitim Vakfı, İstanbul Umum Pazarcılar Esnaf Odası ve İslam Dünyası STK'ları Birliği İDSB, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Tesis Yönetim Derneği TRFMA, Dövizciler Birliği, Turizm Otel Yöneticileri Derneği ve Giresun Federasyonu, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



# ÜÇ KADEME TEŞKİLAT BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI



Üç Kademe İlçe  
Teşkilat Birim Başkanları  
Toplantımızı İl Başkanımız  
Osman Nuri Kabaktepe'nin  
de katılımıyla  
gerçekleştirdik.



Toplantımıza İl Teşkilat Başkanımız İsmet Öztürk, İl Teşkilat Komisyonu üyelerimiz ve 39 İlçe üç kademe Teşkilat Başkanlarımız katıldılar.

Siyasi gündem değerlendirmesiyle başlayan toplantımızda, Mahalle Danışma Meclisleri, Üye Çalışmaları, Eksik Mahalle Yönetimleri ve AK



Noktaların kurularak program yapılması konuları görüşüldü. Toplantımız İl Teşkilat Başkanımız İsmet Öztürk'ün katılımlarından

dolayı İl Başkanımıza ve Üç Kademe İlçe Teşkilat Başkanlarımıza teşekkür etmesi ve fotoğraf çekimi ile sona erdi.



# GENEL MERKEZ SEÇİM İŞLERİ BAŞKANLIĞI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Genel Merkez Seçim İşleri değerlendirme toplantısı, Genel Merkez Seçim İşleri Başkan Yardımcımız, Yozgat

Milletvekilimiz Yusuf Başer ve İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin teşrifleriyle yapıldı. Programa İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karıslı, İl Kadın ve Gençlik Kolları Başkanlarımız, İl Seçim İşleri Komisyon Üyelerimiz, İl Kadın ve Gençlik Kolları Seçim İşleri Başkanlarımız, İlçe Başkanlarımız ve İlçe Seçim İşleri Birim Başkanlarımız katıldılar.

İl Başkanımız Sayın Osman Nuri Kabaktepe, konuşmalarında, "2023 ve 2024 yılında gerçekleştirilecek olan seçimlerde milletimizin emanetine sahip çıkmak için İstanbul'umuzda çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

Genel Merkez Seçim İşleri Başkan Yardımcımız Yusuf Başer konuşmalarında, 2023'te gerçekleştirilecek olan seçimlerde



sandıklarda görev alacak olan teşkilat mensuplarımızın önemine vurgu yaptı. İlçe Başkanlarımız ve İlçe Seçim İşleri Başkanlarımıza söz vererek görüş ve önerilerini dinledi. 2023 ve 2024 seçimlerinde ve önümüzdeki süreçte yapılacak teşkilat çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karıslı, "2023 seçimlerine İstanbul olarak büyük bir ekiple hazırlandıklarını,

Milletvekilleri, İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Başkanları, İlçe Seçim İşleri Başkanları ile Üç Kademe İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Mahalle sorumlularımızın katılımı ile motivasyon toplantıları gerçekleştirdiklerini, 31.124 sandıkta görev yapmış 62.248 sandık görevlisini evlerinde ve işyerinde ziyaret ederek bugüne kadar milletin emaneti sandıklara sahip çıkma görevini ifa eden ve bir kez daha 2023 seçimlerinde sadıklara sahip çıkarak tarih yazacak yol arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz" diye belirtti.

Başkanımız Karıslı, "sorumluluğumuzun gereği olarak çalışmalarımıza şimdiden başladık. Hileye hukuksuzluğa fırsat vermemek için çalışacağız" dedi. Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karıslı, dilek ve temennilerin ardından toplantıya katılımları sebebiyle kendilerine teşekkür etti.



# EMANETİ EHLİNE TESLİM EDİYORUZ



**İstanbul teşkilatları olarak bu zor görevi üstelenen, milletin emaneti sandıklara sahip çıkma görevini ifa eden sandık kurulu üyelerimize vefa ziyaretlerimiz devam ediyor.**



İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak 39 ilçemizde devam eden ziyaretler bu hafta Avcılar, Çatalca, Esenler ve Küçükçekmece ilçelerimizde yapıldı.







İl Seçim İşleri, Milletvekilleri, İl Yürütme Kurulu Üyeleri, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Başkanları, İlçe Seçim İşleri Başkanları ile Üç Kademe İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Mahalle sorumlularımızın katılımı ile devam etti.

Yapılan ziyaretlerde 2023 seçimlerinde tarih yazacak ve sandığa sahip çıkacak üyelerimizle hasbihal ettik. Milletin emaneti olan sandığa sahip çıkmak için bir kez daha birbirimize söz verdik.



# SİLİVRİ İLÇEMİZİ ZİYARET ETTİK



İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karanlı'nın, 39 ilçemizde yapmayı planladıkları genişletilmiş Seçim İşleri Başkanları toplantıları Silivri ilçelerimizle devam ediyor. Toplantımız İl Seçim İşleri Komisyon Üyeleri, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanları ve Mahalle Seçim İşleri Başkanlarımızın katılımları ile gerçekleştirildi.

Bu toplantılar öncesinde İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karanlı İlçe Başkanımız ile de istişarelerde bulundu.

Önümüzdeki dönemlerde ve seçimler için yapılacak stratejik planlar ve yeni sandık eğitim modellerinin ele alındığı toplantılarda

Seçim İşleri Başkanlığımız bünyesinde devam eden projeler hakkında bilgi vererek değerlendirmelerde bulundu.

Başkanımız Av. Şengül KARSLI konuşmalarında; "Geçmişten geleceğe bir yürüyüşün adıdır AK Parti. Öncelikli hedefimiz birbirimizi kazanmak dedik ve İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızla bir araya geldik. Biliyoruz ki AK Parti'de siyaset yapmak bir mesuliyetin adıdır. 2023 de tarih yazacak İstanbul teşkilatımızla önümüzdeki süreci ve bugünden yapılması gerekenleri istişare ettik ve kendilerinden istifade ettik yol haritamız birlikte oluşturmaya devam ediyoruz. Çünkü bir akşam gezintisi

değil bir istiklal yürüyüşü bizimkisi Türkiye'den başka vatanımız milletimizden başka sevdamız yok bizim. Ülkemizin bugüne kadarki kazanımlarını korumak ve evlatlarımızın geleceği için 2023 zaferi boynumuzun borcu. Çok çalışarak daha fazla kenetlenerek zafere ulaşacağız inşallah." dedi.

Toplantıların kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karanlı, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanlarına ve Mahalle Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin ardından toplantıya katılımları sebebiyle kendilerine teşekkür etti.

# “ELDEN GÖNÜLE SOSYAL YARDIM MARKETİ” AÇILDI



Kağıthane belediyesi tarafından ihtiyaç sahibi vatandaşların gıda, temizlik, giyim, bebek bakım, ayakkabı ve oyuncaktan oluşan yüzlerce çeşit ürüne ücretsiz şekilde sahip olabileceği “Elden Gönüle Sosyal Yardım Marketi”nin” açılış törenine Genel Merkez MKYK Üyemiz ve İstanbul Milletvekilimiz Fatma Betül Sayan Kaya, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Kağıthane İlçe Başkanımız Serkan Cantürk, Kağıthane Belediye Başkanımız Mevlüt Öztekin, teşkilat mensuplarımız ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Açılış töreninde konuşan Genel Merkez MKYK Üyemiz ve İstanbul Milletvekilimiz Fatma Betül Sayan Kaya, “Başkanımız Kağıthaneli hemşehrilerimizin bütün ihtiyaçlarını düşünerek çok güzel bir sosyal market hazırlamış. Hemşehrilerimize hayırlı olsun diyoruz. Sosyal markette hem ev hem de gıda ihtiyacına yönelik her şey var. Devletimiz ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanındadır. Belediyelerimiz de ihtiyaç sahiplerine el uzatıyor. Gönül belediyeciliğinin en güzel örneğini ortaya koyan belediye başkanımızı tebrik ediyoruz.” dedi.



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ise “Kağıthane Belediye Başkanımız Mevlüt Öztekin’e çok teşekkür ediyorum. Hayat paylaşarak güzelleşir, ömür paylaşınca anlam kazanır düşüncesini en güzel gösteren hizmetlerimizden bir tanesidir. AK Partili belediyelerimiz birçok alanda gönle dokunan, insanı önceleyen kadınıımızı, çocuğumuzu, gençlerimizi özne kılan faaliyetleri gerçekleştiriyor. Marketimiz hayırlı olsun, bu hizmet devam eden projelerimizden bir tanesidir ve devamı da gelecektir.” dedi.

## 2. BÖLGE İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI



**2. Bölge İlçe Sosyal Politikalar Başkanları toplantısını Bayrampaşa İlçemizin ev sahipliğinde gerçekleştirdik.**



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak’ın riyasetinde gerçekleştirilen toplantıya 2. Bölge Sosyal Politikalar Koordinatörü Sabiha Tanrıverdi Uca, 2. Bölge Sosyal Politikalar Koordinatör Yardımcısı Alihan Genç ve 2. Bölge İlçelerimizin Sosyal

Politikalar Birim Başkanları katılım sağladılar. Toplantıda Kasım ayında yapılan faaliyetler değerlendirilirken, Aralık ayında yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca saha çalışmalarında temas edilen vatandaşlarımızın talep ve önerilerine yönelik çözüm yolları da ele alındı.



## İLÇE EKM BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI



İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanları toplantısı İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız Nursen Örnek'in katılımlarıyla İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. İl Başkan

Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, İl EKM Başkanı olarak ilk toplantısını gerçekleştiren Nursen Örnek'e başarılar dileyerek, İlçe EKM Başkanlarına söz vererek tek tek öneri ve taleplerini dinledi. Toplantıda yaklaşmakta olan "3 Aralık Dünya Engelliler Günü" ile ilgili yapılacak olan çalışmalar ele alındı.



## "ÇOCUKLARIN HAKLARI VAR"

**20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü nedeniyle Esenler Belediyesi tarafından "Çocukların Hakları Var" isimli panel düzenlendi. Çeşitli konularda sunumlar yapılan panelde, çocuk hakları ile ilgili tiyatro oyunu sahnelendi.**



Panelde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı İsmail Ergüneş, Esenler İlçe Başkanımız Umud Özkan, Esenler İlçe Sosyal Politikalar

Başkanımız Taner Yiğit, Esenler Belediye Başkan Yardımcısı Av. Ömer Çetinkaya, Prof. Dr. Ali Eryılmaz, Doç. Dr. Özkan Sapsağlam, Dr. Mehmet Gedik katıldı.

Panelde, Çocuk Hakları ve Ulusal Politikalar, Çocuk Hakları Temelinde Çocukların İyi Oluşlarını Artırmak, Çocuk Hakları Bağlamında Medya, İslami literatürde Çocuk Hakları, Ulusal ve Uluslararası Hukukta Çocuk Hakları, konularında sunumlar yapıldı. Sunumların



ardından, çocuk hakları ile ilgili tiyatro oyunu sahnelendi.

Panelde katılan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı İsmail Ergüneş, dünyada farklı sebeplerden dolayı mağdur olan, korunmasız yaşayan çocuk sayısının resmi rakamlara göre 150 milyon, resmi olmayan rakamlara göre ise 400 milyonu aştığını söyledi. Ülkemizde 2002 yılında koruyucu aile yanında kalan çocuk sayısının 515 iken 2021 yılında 8 bin 242 çocuğa ulaştığını belirtti.



# 5. GELENEKSEL ŞEHİT AİLELERİ BULUŞMALARI ANTALYA'DA YAPILDI

**15 Temmuz Derneği'nin düzenlediği "5. Geleneksel Şehit Aileleri Buluşması" Antalya'da yapıldı. 15 Temmuz gecesi şehit olan 251 vatandaşın ailelerinin katıldığı buluşmada 7'den 70'e herkes için farklı ve özel programlar hazırlandı.**



Buluşmanın açılış gecesine Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Derya Yanık, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, 15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç, Antalya Valisi Ersin Yazıcı katıldı.

## ŞEHİTLERİN AİLESİ BİZİM AİLEMİZDİR

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Derya Yanık yaptığı konuşmada; "15 Temmuz ruhunu unutturmaya çalışanlara karşı bıkmadan usanmadan tüm dünyaya 15 Temmuz tarihi ve gerçeğini tek tek anlatacağız. Şehitlerimizin hatırasını ve 15 Temmuz ruhunu yaşatmak her birimiz için önemli bir vazifedir. Şehit



yakınlarına destek olmak ve hüznlerini paylaşmak da şehitlerimizin hatıralarına hürmetimizin bir geleneğidir. Şehitlerimizi ve şehit yakınlarını itibarsızlaştırma çalışmalarını asla kabul etmeyeceğimizi altını çizerek ifade etmek istiyorum. Şehitlerin ailesini bizim ailemiz kabul ediyorum." Dedi.



## HER KESİME ÖZEL PROGRAMLAR YAPILDI

5. Şehit Aileleri Buluşması'nda şehit yakınları için birbirinden farklı programlar hazırlandı. Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürü Selim Çelenk ve 15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç "Babalarla Başbaşa" programında şehit babalarıyla buluşarak sorunlarını dinledi. 15 Temmuz Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Varank Arslantürk ise "Kadınlarla 5 Çayı" programında şehit anneleri ve eşleriyle buluşarak hasbihal etti. 3 gün süren 5. Geleneksel Şehit Aileleri Buluşması'na katılan aileler hem ortak acıları etrafında birleşti hem de gönüllüleriyle eğlendi. Satranç&Tavla Turnuvası, Plaj Voleybolu, Tema Park gezisi ve uzman bir ekip tarafından yapılan Sportif Yetenek ve Performans Ölçümü etkinlikleri de şehit çocuklarına yönelik hayata geçirildi.



# TAZİYE ZİYARETİ



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız Sabiha Tanrıverdi Uca ve Kağıthane İlçe EKM Başkanımız Nermin Külahlı

Kağıthane'de ikamet eden, geçtiğimiz ay Hakk'ın rahmetine kavuşan engelli kardeşimiz Ali Kemal Muslu için, annesi Zekiye Muslu'ya taziye ziyaretinde bulunup, kederli ailesine sabır dilediler.

# ARNAVUTKÖY VE GÜNGÖREN MECLİS ÜYELERİMİZLE BULUŞTUK



## İl Yerel Yönetimler Başkanlığımız İlçe Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme toplantılarına kaldığı yerden devam ediyor.



Yerel Yönetimler Başkanlığımızın Koordinasyonunda ilçelerimizde gerçekleştirilen Meclis Üyeleri İstişare ve

Değerlendirme Toplantıları kapsamında bu hafta Arnavutköy ve Güngören Meclis üyelerimizle bir araya gelindi.

Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur Başkanlığında, Arnavutköy İlçe Başkanımız Mustafa Candaroğlu'nun katılımıyla gerçekleşen toplantıya Arnavutköy Meclis Üyelerimiz eksiksiz katılım sağladı. Ardından Güngören İlçe Başkanlığımızda, Güngören İlçe Başkanımız Devran Yalçinkaya'nın

katılımlarıyla Güngören Meclis üyeleri ile bir araya gelen Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur katılımlarından ötürü tüm başkanlarımıza teşekkür etti.

Yerel Yönetimler Başkanlığının meclis üyeleriyle yakın iletişim halinde olmasının motivasyonu artırdığını belirten Arnavutköy Meclis Üyelerimiz, 2023 Cumhurbaşkanlığı Seçiminde Arnavutköy olarak oy oranını çok daha yükselteceklerini ifade ettiler.



# YEREL YÖNETİMLER GENÇLİK FESTİVALİ AÇILIŞINA KATILDIK



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla açılışı gerçekleşen ve 17-21 Kasım Tarihleri arasında devam edecek olan Yerel Yönetimler ve Gençlik Festivali'ne Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur katılım sağladı.

Ankara Başkent Millet Bahçesi'nde gerçekleşen Yerel Yönetimler Gençlik Festivali'ne

Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Dr. Maliki Ejder Batur koordinasyonunda tam katılım sağlayan İstanbul AK Parti Belediyelerimiz çok sayıda ödüle layık görüldü.

Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkanlığının organize ettiği, "Tam Bana Göre Festival" sloganıyla başlayan Yerel Yönetimler Gençlik Festivali'ne Ankara'dan ve çeşitli illerden gençlerin yoğun şekilde katılım sağladığı görüldü.

## DIŞ İLİŞKİLER

TUNUS ESKİ DIŞ İŞLERİ BAKANI  
ABDÜSSELAM'DAN ZİYARET

Tunus Eski Dış İşleri Bakanı Refik Abdüsselam, İl Başkanlığımıza ziyarette bulundu. Ziyarete eşlik eden değerli gazeteci Turan Kışlacık'ın da katılımıyla Türkiye - Tunus ilişkileri üzerine verimli bir istişare gerçekleştirdik.

Dış İlişkiler'den sorumlu İl Başkan Yardımcımız Fahri Şahin'e İl Yönetim Kurulu Üyesi Muhammed Emin Saraç eşlik etti. Görüşmede ayrıca bölgesel konular üzerinde istişare edildi.

## SANAYİCİMİZİN YANINDAYIZ



BÜYÜKÇEKMECE

Her ay farklı bir program kapsamında muhtarlar, sivil toplum Kuruluşları ve eğitim kurumlarını ziyaret eden Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat Çelik saha çalışmalarına devam ediyor. Büyükçekmece ilçemizden Sorumlu Milletvekilimiz Tülay Kaynarca ve teşkilat mensuplarımızın katılımı ile birlikte işveren ve sanayicilere ziyaretlerini sürdüren İlçe Başkanımız Murat Çelik açıklamasında, "Pandemiye rağmen büyüyen sanayi sektörü, kendi kendine yeten bir ülke olduğumuzun önemli bir örneğidir. Çalışan sanayi istihdama büyük katkı sağlamaktadır." dedi.



# ÇATALCA KIZILAY ŞUBESİ İLE BULUŞTUK



Çatalca İlçe Başkanımız Yusuf Aslan, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Eroğlu, Kadın Kolları Başkanımız Vildan Kocatürk, Gençlik Kolları Başkanımız Emre Üner, Teşkilat Mensuplarımız ile beraber Kızılay haftası münasebeti ile Çatalca Kızılay Şubesi Başkanımız Hüseyin İzgi ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldik.



## 180 BİN GÖNÜL 180 BİN SELAM



Çekmeköy İlçe Başkanlığımız üye çalışmaları kapsamında çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. "180 Bin Gönül 180 Bin Selam" diyerek çıktığımız yolda 2023 hedeflerimize doğru yürümeye devam ediyoruz.

# 2023 SEÇİMLERİNİN KİLİDİ GENÇLERİMİZ OLACAK



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan "Avrupa'nın, Amerika'nın ve Asya'nın hızla yaşlanmaya başladığı bir dönemde ülkemiz nüfusunun neredeyse üçte birinin çocuklardan ve gençlerden teşekkül etmesi çok önemlidir.

Biz işte bu evlatlarımızı eğitimleriyle, sağlıklarıyla, kültür, sanat ve spor altyapısıyla, istihdamlarıyla geleceğe hazırlamak için çalışıyoruz." dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Başkent Millet Bahçesi'nde düzenlenen Yerel Yönetimler Gençlik Festivali'ne katıldı.

Buradaki konuşmasına tüm katılımcıları selamlayarak başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "AK Parti Yerel Yönetimler Başkanlığının nüfusu 100 binin üzerindeki 145 büyükşehir, il ve ilçe belediyemizle düzenlediği gençlik festivalimize hoş geldiniz." diye konuştu.

## "GÜÇLENEREK YARINLARA YÜRÜYÖRÜZ"

Erdoğan, belediyelerin de bünyelerinde hayata geçirdikleri pek çok hizmet ve projeyle daima gençlerin yanında olduklarını gösterdiklerini vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Bizim gençliğimizin şartları, imkanları ve ihtiyaçlarıyla bugünkü gençlerin beklentilerinin farklı olduğunu elbette gayet iyi biliyoruz.

Hatırlayın göreve geldiğimizde harçlardan dolayı sıkıntılar var

**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Yerel Yönetimler Gençlik Festivali'nde açıklamalarda bulundu. 2023 seçimlerinde 6 milyondan fazla gencin ilk kez oy kullanacağını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2023 seçimlerinin kilidi şu parti bu parti değil gençlerimizdir." ifadelerini kullandı.**







myıdı? Harçları kim kaldırdı? Biz kaldırdık. Peki burs ne veriliyordu? 45 liracık. Maalesef Bay Kemal'in olduğu yerde inkardan başka bir şey bulamazsınız. İP'nin olduğu yerde inkardan başka bir şey bulamazsınız. Kardeşlerim bu muhalefet inkarcıdır inkarcı. Onun için 2023'e çok iyi hazırlanmamız lazım. Sizlere inanıyorum, sizlerle 2023'te sandıkları patlatacağımıza inanıyorum."

#### "ÜLKEYE VE MİLLETE HAYRI DOKUNMAYANLARIN FOYALARI DÖKÜLÜYOR"

Ülkeye ve millete olduğu gibi gençlere de hiçbir hayrı dokunmayanların karşılaştıkları her sınamada foyalarının döküldüğüne dikkati çeken Erdoğan, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Geçtiğimiz haftalarda bunun çeşitli örneklerine şahit olduk. Bir parti çıktı, Türkiye'nin Irak ve Suriye'ye yönelik sınır hareketleri için gereken tezkereye Meclis'te 'hayır' dedi. Üstelik bununla kalmadı. 'Evet' diyenleri de ihanetle suçladı. Sonra aynı parti çıkıp Kandil'i yerle bir edeceğini, Suriye'de huzuru sağlayacağını iddia etti. Bunlar bölücü örgütün oyuncağı olan partinin güdümüne girme aybını, yalan, iftira ve çirkeflik çitasını yükselterek gizli edebileceklerini sanıyorlar. Bay Kemal, senden hiçbir şey olmaz. Sen, 15 Temmuz gecesi Atatürk Havalimanı'nda FETÖ'cülerin yönettiği o tankların arasından nasıl kaçtıysan, nasıl oradan Bakırköy Belediyesine gittiysen, sen bugün de aynısın.

Bir başkası, şehit yakınına söven densiz, terbiyesiz, utanmaz, arlanmaz milletvekiline sıkı sıkıya sarılarak gerçek yüzünü gösterdi. Bunların birbirinden farkı var mı? Hepsisi de birbirinin aynısı. Biz bunların hangi tıynetle olduğunu zaten biliyorduk. Bu tür vesilelerle bütün milletimiz de görmüş oluyor. Ben sizlerden özür dileyerek bir şey söyleyeceğim. Şu İYİ Partinin başındaki kadın. Kardeşlerim bu kadın nasıl küfrediyor? Beni başışlayın,



söylemek istemezdim ama söyleyeceğim. Parlamento çatısının altında 'yavşaklar' diyecek kadar ileri giden bir kadın. Bunda ne edep var ne adap var. Ne olacak, başkanı bu şekilde küfrederse onun milletvekili ondan farklı olur mu? Çünkü üzüm üzüme baka baka kararır. Sen bir kadınsın ya. Bir kadın nasıl oluyor da bu şekilde küfür ediyor. Bunların suyu kaynadı ama bunların suyunu tam manasıyla kaynatmaya var mıyız? 2023'e hazır mıyız? İnşallah Haziran 2023'te bu kazanı kaynatalım ve bunların işini bitirelim."

Erdoğan, siyasete ilgi duyan gençlere bunların kötü örnekler olduğunu söyleyerek sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sakin ola siz, bunlar gibi yapmayın. Siz kartallara bakın, leş peşinde koşan akbabalara değil. Siz aslanlara bakın, onların artıklarıyla beslenen çakallara değil. Siz ulu çınarlara bakın, onlara tutunarak yükselmeye çalışan sarmaşıklara değil. Siz göklerimizizi, denizlerimizi, karalarımızı teknolojiyle, eserle, hizmetle donatanlara bakın, yalandan başka söz, yapıları yıkmaktan başka iş, taciz ve hırsızlıktan başka maharet bilmeyenlere değil. Unutmayın ki siyaset ülkeye ve millete hizmetin en önemli, en etkili araçlarından biridir. İstikametini millet yerine dışarıdaki kimi sinsi çevrelerden ve içerideki sapkınlardan alan siyasetin sonu, işte bunları gibi hüsrana olur."

## "2023 HEDEFLERİMİZ İLE 2053 VİZYONUMUZ, EN BÜYÜK MİRASIMIZ OLACAK"

Erdoğan, gençlere ülkelerine ve kendi geleceklerine sahip çıkacakları konusunda güvendiğini belirterek AK Parti'nin kapılarının tüm gençlere sonuna kadar açık olduğunu söyledi. Hükümet olarak bakanlıklar ve kurumlarla daha çok hizmet verebilmek için gece gündüz çalıştıklarını ifade eden Erdoğan, "Belediye başkanlarımız, gençlerimizin kendilerini geliştirebilmeleri, hayallerini gerçeğe dönüştürebilmeleri, hedeflerine ulaşabilmeleri için her türlü desteği veriyor. Tek istediğimiz vaktinizi ve enerjinizi kendinizi ve kendinizle birlikte ülkenizi hedeflerine ulaştırmaya teksif etmenizdir. Artık çok yaklaştığımız 2023 hedeflerimizle 2053 vizyonumuz sadece kuru bir slogan değil, size bırakacağımız en büyük mirasımız olacaktır." diye konuştu.



# BAŞAK CENGİZ'İN AİLESİNE TAZİYE ZİYARETİ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Can Göktaş Boz tarafından samuray kılıcı ile öldürülen Başak Cengiz'in Ankara'daki ailesine

taziye ziyaretinde bulundu. Kendisine Emine Erdoğan'ın da eşlik ettiği ziyarette özel anlar yaşandı. Başak'ın fotoğraf albümüne bakan Erdoğan çifti anne ve babayla ayrı ayrı konuşarak acısını paylaştı.

## TELEFONLA DA GÖRÜŞMÜŞTÜ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Başak Cengiz'in ailesi ile başsağlığı için telefonda görüşmüştü. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, telefonla görüştüğü Başak Cengiz'in babası Avni Cengiz'e, "Başımız sağ olsun, Allah sabırlar versin. Rabbim kızını cennetiyle,

cemaliyle müşerref kılsın inşallah." demişti. Anne Beyhan Cengiz ile de görüşen Erdoğan, "Rabbim yar ve yardımcımız olsun inşallah. Yani bu dünyada maalesef böyle caniler, hainler ne yazık ki demek ki varmış. Allah sabrınızı arttırsın inşallah." diye konuşmuştu.

## EMİNE ERDOĞAN DA EŞLİK ETTİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın taziye ziyaretinde kendisine eşi Emine Erdoğan da eşlik etti.

## BAŞAK'IN ALBÜMÜNE BAKTI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan eşi Emine Erdoğan ile birlikte, İstanbul'da Can Göktaş Boz (27) tarafından samuray kılıcıyla öldürülen Başak Cengiz'in (28) Ankara'daki ailesine taziye ziyaretinde bulunurken özel anlar yaşandı. Erdoğan, Başak Cengiz'in annesi Beyhan ile babası Avni Cengiz'e başsağlığı dileğinde bulundu. Ziyaret sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Emine Erdoğan, Başak Cengiz'in fotoğraf albümünü inceledi.



# BUKALEMUN SİYASETİ

**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun "helalleşme" mesajı hakkında, "Ey Kılıçdaroğlu sen önce git, benim başörtülü bacılarımdan özür dile" ifadelerini kullanırken, "CHP de, Kılıçdaroğlu da aynı sadece verilen rol değişti. Her tarafı dökülen bu bukalemun siyaseti milletimizin takdirine havale ediyoruz" dedi. Erdoğan, İYİ Parti lideri Akşener'e için de "Genel başkanı bir bayan olanın küfrü yenilir yutulur değil. Bir bayanın ağzından yavşaklar diye ifade çıkar mı? Bu çatı bunu da gördü. Milletim işte bu tür bir bayana gereken dersi, cevabı 2023'ün Haziran'ın da verecektir. Zira bu çatının altı bu tür kadınlara asla müsaade etmez" ifadelerini kullandı.**



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Partimizin grup toplantısında konuştu. Erdoğan'ın konuşmasının satırbaşları şöyle:

"Vefat eden mütefekkir, şair, yazar, mücadele insanı Sezai Karakoç'a Allah'tan rahmet diliyorum. Diriliş Yolu davasında kendisini takip edenlerin, tüm insanlığın başı sağ olsun. Mehmet Akif'ten Necip Fazıl'a uzanan düşünce temsilcisi olan bu müstesna değeri vefatı hepimiz için önemli bir kayıptır. İnsanı düşüncede hayat arayan, düşüncesi dirilmeden inancı dirilmeyecek, inancı dirilmeden sanatı dirilmeyecek bir varlık olarak görüyordu. Bizden önceki neslin ve bizim neslimizin olduğu gibi, bugünkü ve sonraki kuşakların alacak çok feyzi olduğuna inanıyorum.

Biraz önce sizlerin takdiriyle AK Parti TBMM Grup Başkanlığı'na seçilen Sayın İsmet Yılmaz'a

yeni görevinde başarılar diliyorum. Naci Bostancı hocamız 2023 seçimlerinde önemli hazırlıklar üstleneceği için affını istedi. Hizmetleri için teşekkür ediyorum. Kendisiyle yakın çalışmayı sürdüreceğiz.

## AKŞENER'E: MİLLETİM GEREKEN DERSİ, CEVABI 2023'TE VERECEK

Meclis'in lokomotifini Cumhuriyet İttifakı'nı oluşturan partilerin milletvekilleri. Her ne kadar bu çatı altında milletvekilliği sıfatının gerektirdiği vakara, onura sahip olmayanlar çıksa da Meclisimiz milletimizin gözbebeğidir. Şehit yakınlarına hakaret edenlerin bizim de milletimizin de gözünde vekilliği sarkıt olmuştur. Bu yüzsüz, erdemsiz, terbiyesiz kişilere gittikleri her platformda dersin verileceğine inanıyorum. Genel başkanı bir bayan olanın küfrü yenilir yutulur değil. Bir bayanın ağzından yavşaklar

diye ifade çıkar mı? Bu çatı bunu da gördü. Milletim işte bu tür bir bayana gereken dersi, cevabı 2023'ün Haziran'ın da verecektir. Zira bu çatının altı bu tür kadınlara asla müsaade etmez.

## CHP'YE TEZKERE TEPKİSİ: İPİNİ ONLAR TUTUYOR

Milletimizin değer dünyasında bu iki tavrın adı da yeri de bellidir. Şehitlerine ve gazilerine saygı göstermeyenler, ülkenin milli çıkarlarına öncelik vermeyenlerden bu ülkeye hayır gelmez. Ülkenin ikinci büyük partisinden de kısıp hesaplarla, bölücü örgütün çizgisine dümen kırmayı hepimizi kırmış ve öfkelenmiştir. Aynı yalanları tekrarlamalarına alıştık. Bu defa doğrudan ülkemizin güvenliği, huzuru, insanlığımızın geleceği hedef alınmıştır. CHP'nin tezkere oylamasındaki tutumu Türkiye'yi hedef almaktadır. Bu oylamadan sonra CHP'nin

## 50+1 TARTIŞMASI

Erdoğan, "Siyasette yüzde 50+1 tartışması var. Cumhurbaşkanlığı seçiminde gerekli olan çoğunluk yüzde 50+1 sizce değişmeli mi?" sorusu üzerine, "Bunların hepsi maalesef yalan dolan, bu tür şeyler. Bu konularla, özellikle Anayasa değişikliğiyle ilgili karar merci parlamentodur. Parlamento bu konuda bir değişikliğe giderse parlamento değişikliğe gider, adımı da ona göre atılır. Parlamento daha önce Anayasa ile ilgili bu konuda bir karar verdi. Yeni bir karar verir mi vermez mi? Onu da görürüz." değerlendirmesini yaptı.

sırtını kimler sıvazlıyor, CHP'ye kimler teşekkür ediyorsa ipini de onlar tutuyor demektir.

### HELALLEŞME POLEMİĞİ

Milletimiz 2023 seçimlerinde sandığa gittiğinde bir bizim eserlerimize, bir de bu kifayetsiz muhterislere bakacak. Böyle bir muhasebe karşısında elini vicdanına koyan herkesin yöneleceği yer AK Parti ve Cumhuriyet İttifakı'dır. CHP Genel Başkanı kendisine verilen görevi bir türlü başaramadığını, yalanlarına kimseyi inandırmadığını görünce milletin değerlerine yöneldi. Devlet nasıl yönetilir, güvenlik birimleri nasıl çalışır, anayasa ve yasalarımız ne emreder, eldeki imkanlar nedir bilmediği için aklına geleni söylüyor. Dilin kemiği, yerine getirilmeyecek vaadin sınır olmayınca salla sallayabildiğin kadar. Daha dün Irak ve Suriye tezkerelerine 'evet' diyenleri ihanetle suçlarken, diğer yandan PKK'yı bitirmekten bahsediyor.

### "BUKALEMUN SİYASETİ"

Son günlerde helalleşelim demeye başladı. Bizim kültürümüzde çok önemlidir. Ey Kılıçdaroğlu sen önce git, benim başörtülü bacarımdan özür dile. 'Onların hukukunu biz koruduk' diyorsun, neyi korudun? Biz bu işin gerisindeki niyeti görmesek diyeceğiz ki olabilir. Ben seninle ilgili kazandığım davaları geri çektim. Sen bunların hiçbirinin kadri kıymetini bilmedin. Buradaki sorun, maalesef ortada bir değişim yok, değişen de yok. CHP de, Kılıçdaroğlu da aynı sadece verilen rol değişti. Her tarafı dökülen bu bukalemun siyaseti milletimizin takdirine havale ediyoruz.

### "GELİŞMİŞ ÜLKELER EKONOMİK BUHRANIN EŞİĞİNDE"

Siz bakmayın herkesin kuyruğu dik tutmaya çalıştığına. Gelişmiş ülkeler en büyük ekonomik buhranın eşikinde. Bunun sosyal ve siyasi



krizlerin izleyeceği aşikar. Biz bu vahim tablo içinde ülkemize kazandırdığımız güçlü altyapı sayesinde iyi bir yerde duruyoruz. 2022 ve 2023'ü kırılmaya meydan vermeden geride bırakabilirsek önümüzde çok parlak bir gelecek bizi bekliyor.

Asgari ücreti de benzer bir anlayışla tespit ederek dar gelirlinin üzerindeki yükü hafifleteceğiz. Türkiye tarihinde hiç olmadığı kadar bir cazibe merkezi olma yolunda ilerlemektedir.

### "FAİZ SEBEP, ENFLASYON SONUÇTUR"

Enflasyon, yüksek faiz bilmeyen ülkelerin bozulan dengeler karşısında şaşkına döndüğü dönemde bizim bunun dışında kalmamız mümkün değil. Onlar giderek daha çok sıkıntıya girerken biz önümüzdeki yıldan itibaren ferahlamaya başlayacağız. Faiz sebeptir, enflasyon neticedir. Bunu farklı yere çevirme gayretine girenlere boşuna uğraşma diyoruz. Faiz belasını kaldıracacağız. Bunu kabulleneceğiz, başka çıkışı olamaz. Hala kalkıp da bu mücadelede beraber yürüdüğümüz arkadaşlarımızdan faizi savunanlar kusura bakmasınlar. Ben bu yolda faizi savunanla olamam. Bu konu sıradan bir konu değil.

ABD'ye, batıya, İsrail'e bakın faiz aşağılara çekilmişken, bizim arkadaşlarımıza ne oluyor ki faizi savunur hale geliyor. Bu görevde olduğum sürece faizle mücadelemi sürdüreceğim, enflasyonla mücadelemi sürdüreceğim. Nas ortada olduğuna göre sana bana ne oluyor.

## YENİ SONDAJ GEMİSİ

Türkiye halen 3 derin deniz sondaj gemisi ve 2 sismik araştırma gemisiyle Doğu Akdeniz ve Karadeniz'de arama çalışmalarını sürdürüyor. Filomuz 4'üncü gemimizi de ekledik. Bu gemi 7'nci nesil olarak adlandırılan en modern, son teknolojiyle donatılmış sifir gemidir. Dünyada bundan 5 gemi bulunuyor, birine biz sahibiz. Boyu 238, eni 42 metre olan gemimizle denizin 3365 metre derinliğine kadar sondaj yapabileceğiz. Ülkemize kazandırdığımız son teknolojiye sahip gemimizin hayırlı olmasını diliyorum.

Biz değerler silsilemiz içerisinde olaya niye buradan bakmıyoruz? Buradan bakacağız ve adımımızı atacağız.

### "İSTEDİĞİNİZ KADAR SALLAYIN"

Biz işadamlarına diyoruz ki, sen düşük faizle kredi istiyordun. Al, niye almıyorsun. Bu işadamlarını da anlamıyorum. TÜSİAD'ı vesairesi yüksek faizden bahsediyor. Siz nasıl insansınız. Sen işadımıysan yatırımdan yanaysan işte size kredi. Alın krediyi ve yatırımı yapın. Ben sizden yatırım, istihdam, üretim, ihracat istiyorum. O zaman kaçıyorlar. Bunlar nasıl işadamları? Sonra bize sallıyorlar. İsteddiğiniz kadar sallayın tutmaz.



# AB'ye net mesaj: GÜMRÜK BİRLİĞİ GÜNCELLENMELİ, VİZE MUAFİYETİ KONUSUNDA ADIMLAR ATILMALI

**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan AB'ye net bir mesaj verdi. Erdoğan, "Avrupa Birliği'nin artık ülkemizle ilişkilerine stratejik bakış açısıyla bakması ve somut adımlar atması gerekiyor. Gümrük birliği güncellenmeli ve vize muafiyeti konusunda adımlar atılmalıdır." dedi.**



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan İspanya Hükümet Başkanı Pedro Sanchez'i Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde resmi törenle karşıladı. İkili yaptıkları görüşmenin ardından anlaşmaların imza töreni ve ortak basın toplantısına katıldı.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan 'ın açıklamalarından satır başları şu şekilde:

20 milyar dolar hedefimiz var. İnanıyorum ki değerli dostumla bunu yakalayacağız. 600'dan fazla İspanyol şirketin Türkiye'deki yatırımlarından memnuniyet duyuyoruz. Güvenilir ortakları Türkiye'ye daha fazla yatırım yapmaya çağırıyorum. İspanyol bankası BBWA tarafından yapılan açıklamalar Türkiye'ye olan güvenin en somut göstergesidir.

Birçok NATO ülkesi buradaki patriotlarını alıp götürürken, İspanya bunu yapmamıştır. İspanyol dostlarımıza teşekkür ediyorum. İspanya'nın bu tutumunun diğer müttefik ülkeler tarafından örnek alınmasını istiyorum. Bu alandaki iş birliğimizi daha da derinleştirmeyi arzu ediyoruz. İspanya ile birlikte uçak gemisini yaptık ve denize indirmiş vaziyettedir. Biz bunun çok daha büyüğünü İspanya ile yapalım istiyoruz.

Türkiye-AB ilişkilerini de değerlendirdik. İspanya'nın bugüne kadar verdiği destek için de teşekkür ediyorum. Avrupa Birliği'nin artık ülkemizle ilişkilerine stratejik bakış açısıyla bakması ve somut adımlar atması gerekiyor. Gümrük birliği güncellenmeli ve vize muafiyeti konusunda adımlar atılmalıdır.

Soru-cevap bölümü:

(Cumhurbaşkanımız Erdoğan ) Büyük bir uçak gemisini yapmayı hedefliyoruz. Belki bununla birlikte deniz altı olayına da girme girişimimiz olacak. Bu adımları atacağız. Savunma sanayiinde birlikte yapabileceğimiz çok şeyler var.

(Koronavirüsle ilgili) Aşılarda iyiyiz. Türkiye genelinde asgari 60 milyon aşımız var. Bu

yılsonuna kadar kendi aşımız olan TURKOVAC'ı piyasaya sürme durumu söz konusu. Bunu da hallettikten sonra aşı konusunda herhangi bir sıkıntımız olmayacak. Bu süreci devam ettireceğiz. Gelişmekte ve az gelişmiş ülkelere her türlü desteği vereceğiz.

(Kadına şiddetle ilgili) İktidarımızı kadına şiddet noktasında çok ama çok hassastır. Bu dönem içerisinde bazı uygulamalar bizi dirhum etmektedir. Bunların üzerine gerek emniyet teşkilatımız gerek adalet bakanlığımız olarak şiddetle gidiyoruz. Bu konuda gerekli olan her türlü adımları atıyoruz. Biz İstanbul Sözleşmesini tamamen gündemimizden çıkardık. İstanbul Sözleşmesi ile atılacak adımları zaten normal yasamızda, gündemimizde var. Kadın bizde en kutsal varlıktır. Bizde aile kavramı çok hassastır, kutludur. O zaman İstanbul Sözleşmesine gerek yok dedik ve kaldırdık.

(Cumhurbaşkanımız Erdoğan ) S-400'le ilgili: S-400 parça üretimi konusundaki detaylar hakkında Türkiye ve Rusya detay açıklama yapmama üzerinde mutabık kaldık. Bu tür açıklamalara girmiyoruz. Bu kendi aramızdaki hassasiyetlerdir.





# AK GENÇLİK ESNAFIN YANINDA



## Esenler, Çekmeköy ve Bahçelievler Gençlik Kollarımız esnafı ziyaret etti.



Esenler Gençlik Kollarımız, İstanbul Milletvekilimiz Ahmet Hamdi Çamlı'nın katılımıyla esnaf ziyaretinde bulundu.

Çekmeköy teşkilatımız da ilçemizin genç girişimci esnaflarını ziyaret ederek açılışlarına katılım sağladı. Gençlik teşkilatımız, her alanda esnafın yanında olarak desteklerini hissettirmenin gayreti içerisinde.

Bahçelievler Gençlik Kollarımız ise Dünya Kadın Girişimciler Günü dolayısıyla ilçede bulunan ve dokunduğu yeri güzelleştiren genç kadın girişimcilerimizi ziyaret etti. Ziyarete yönetim kurulu üyeleri ve komisyon üyeleri de iştirak etti.



# ÇOCUK GÜLERSE DÜNYA GÜLER



## **Başakşehir Gençlik Kollarımız, Dünya Çocuk Hakları gününde, çocuklarla birlikte Başakşehir'de Çocuk Hakları Durağı projesini gerçekleştirdi.**



Başakşehir Gençlik Kollarımız, Dünya Çocuk Hakları Günü

kapsamında yarınlarımızın umudu, geleceğimizin teminatı çocuklarımız ile Başakşehir'de Çocuk Hakları Durağı oluşturdu.

Bu anlamlı günde Başakşehir'de bulunan otobüs durağını 'çocuk hakları durağı' yaparak çocukların eğitim, yaşam, sağlık, korunma hakkı gibi haklarının önemine vurgu yapan teşkilatımız, çocuklarla birlikte duyarlı bir projeye imza atmış oldu. Aynı zamanda pamuk şekeri ile de etkinlik renklendi.



## **KARTAL GENÇLİĞİ SABAH NAMAZINDA BULUŞTU**



Kartal'da her Pazar günü gelenekselleşen sabah namazı ve kahvaltı buluşmalarımız bu hafta da devam etti. Sabah namazı programı İlçe

Gençlik Kolları Başkanımız Muhammet Bulut'un katılımıyla Yunus Mahallesi Kubbeli Camii'nde gerçekleşti. Namaz sonrası kahvaltı programı düzenlendi.





# SULTANGAZİ'DE SEMPOZYUM

**Sultangazi Gençlik Kollarımız, Sultangazi Belediyesi ve Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı iş birliğiyle düzenlenen Bilim, Kültür, Sanat Sezonu programına katıldı.**



İslam, Bilim ve Sanata dair konuların ele alındığı ve Yücel Arzen konseriyle kulakların pasının silindiği programda, katılım sağlayarak destek veren Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Bilal Erdoğan, Sultangazi Gençliği ile hatıra fotoğrafı çekti.

## STK ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR



**İl Gençlik Kolları Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birimimiz Genç İHH İnsani Yardım Vakfı'nı ziyaret etti.**



Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcımız Muhammed Cem Çekerek, MKYK üyelerimiz ve İl Yönetim Kurulu üyelerimiz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genç Girişimciler Kurulu'nu ziyaret



ederek birlikte yapabilecekleri çalışmalar ve projeler üzerine fikir alışverişinde bulundu. İl Gençlik Kolları Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler birimimiz Genç Önder'i de ziyaret etti.





# İLÇELERİMİZDE DÜNYA KADIN GİRİŞİMCİLER GÜNÜ KUTLANDI



Ülkemizde 19 Kasım günü Dünya Kadın Girişimciler günü olarak kutlanmaktadır. Bu güne özel olarak

yapılan ziyaretler eşliğinde kadınların ekonomik ve sosyal yaşama katılımlarının güçlendirilmesi, hak, fırsat ve imkânlardan tam olarak yararlanmalarının sağlanması amacıyla hükümetimizin yaptığı çalışmalar anlatıldı. Bu kapsamda İl Kadın Kolları Ekonomi İşleri Başkanlığımız nezdinde 39 ilçemizde kadın girişimcilere eş zamanlı ziyaretler gerçekleştirildi.

Tuzla, Esenyurt, Eyüp, Bayrampaşa, Arnavutköy, Beyoğlu, Avcılar, Gaziosmanpaşa, Üsküdar, Fatih, Sultangazi, Sancaktepe, Beykoz, Sarıyer ilçelerimizde bu güne özel olarak kadın girişimciler ziyaret edildi.



# HOŞGELDİN BEBEK ZİYARETLERİMİZ



İl Kadın Kolları Başkanlığımızca yürütülen ve ilçelerde rutin hale gelen bebek ziyaretlerimiz devam ediyor. Cennet kokulu yeni doğan bebeklerimizin ailelerini tebrik ederek mutluluklarına ortak olmaya çalışıyoruz. Bu hafta Küçükçekmece kadın kolları teşkilatımız da bu anlamda ziyaretler gerçekleştirdi.



# EMEKÇİ KADINLARLA BERABERİZ



19 Kasım dünya kadın girişimciler günü münasebetiyle İl Kadın Kolları Başkanımız Av.

Dr. Rabia İlhan çeşitli ilçelerde emekçi, üreten ve ekonomiye can veren kadın girişimcilerimiz ile beraberdi. Başkanımız İlhan ziyaretinde, kadınların çalışma hayatına katılmasının artması, kadına destek olmak, gücünü ve yaratıcılığını ortaya çıkarmak amacıyla daha çok çalışacaklarını ifade etti.



## KADIN BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCILARINI AĞIRLADIK



İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, Kadın Belediye Başkan Yardımcılarını makamında ağırladı. Ümraniye İlçesinden Ayşe Yanık, Bahçelievler İlçesinden Helin Görgülü, Sultangazi İlçesinden Nurcan

Öztürkmen'i İl Başkanlığımızda ağırlayarak istişarelerde bulunduk. Kadın dayanışması ve kadın gücünün birlikte hareket ederek aynı hedefe kitlenerek büyüyeceğinin vurgusu yapıldı. Tüm kademelerimiz ile 2023 hedeflerimize emin adımlarla yürüyoruz.



# ALANINDA FARKLILIĞI BARINDIRAN LİSEYE ZİYARET VE DESTEK



Bakırköy Kadın Kollarımız Bakırköy'de bulunan tek İmam Hatip Lisemizi ziyaret ettiler. Ziyaret edilen bu lise Türkiye'de ilk Çizgi film ve Çizgi roman öğretimi yapılan Geleneksel ve Görsel Çağdaş Sanatlar Atölyesini

barındıran bir okul olma özelliğine de sahip. İlçe teşkilatımız daha önce de yetim çocuklara yardım amacıyla gitmişti. Ziyaretimizde öğrencilerin öğlen yemeklerine katkıda bulunarak, öğrencilerimize başarılar diledik.

## BEYKOZ MOTİVASYON GEZİSİ



Beykoz İlçe Kadın Kollarımız, Başkanımız Gaye Zayıf öncülüğünde kıymetli misafirlerin katılımıyla Üsküdar Belediyesine ait Valide Sultan Gemisinde düzenlediği Teşkilat Motivasyon Programında, evinden, işinden, günlük hayatlarından feragat ederek Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın izinde Güçlü Bir Türkiye ve 2023 hedeflerimiz çalışmalar yapan AK Kadınlarımızla bir araya geldi. İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Makbule Hacıkasımoğlu, Üsküdar Belediye Başkan Yardımcımız Esat



Kalay, İlçe Başkanımız Hanefi Dilmaç ve Giresun İl Kadın Kolları Başkanımız Berrin Aydın'ın da sürpriz katılımıyla programa heyecan kattı. Motivasyon Programında konuşma yapan Başkanımız Gaye Zayıf, teşkilatin gücüne ve çalışmalarına değinerek teşekkür etti.



## VEFA BULUŞMALARI



Sancaktepe Belediye Başkanımız önceki dönem İl Kadın Kolları Başkanımız Şeyma Döğücü'nün ev sahipliğinde gerçekleşen programa İl Kadın Kolları Başkanımız Av.

Dr. Rabia İlhan katıldı. Geçmiş dönem yönetim kurulu üyelerinin bir araya geldiği programda geçmiş tecrübeler paylaşıldı, geleceğin istişaresi yapıldı. Birlik ve beraberliğimize vurgu yapıldı.

# GİRESUN TANITIM GÜNLERİNE KATILDIK



Her yıl geleneksel şekilde istanbulda düzenlenen tanıtım günlerine İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan da katıldı. Tanıtım gününde Giresun iline ait kültürel zenginlikleri ve ürünleri tanıtılırken birlik ve beraberliğin de sağlandığı güzel kareler ortaya çıktı. Programda Giresun Tanıtım Günlerine katılan Genel Başkanvekilimiz Numan Kurtulmuş ile de bir araya gelindi.



## KOMŞULARIMIZI UNUTMADIK



Komşuluk, dinimizin ve kültürümüzün önemseddiği bir husustur. Sosyal dayanışmanın en anlamlı geleneği olan komşuluk günü 17 Kasım'da komşularımızı evlerinde ziyaret edilerek kutlandı. Kağıthane, Tuzla, Eyüp, Sarıyer, Beyoğlu İlçe Kadın Kolları Başkanlığımızın gerçekleştirdiği ziyaretlerle komşularımız büyük memnuniyet duydu. İlçe binamızı bir kapı komşusu olarak görmeleri her durumda kapımızı çalabilecekleri noktasında ünsiyet kurduk.



Tüm Öğretmenlerimizin

**24 KASIM**

Öğretmenler Günü

*kutlu olsun..*



AK PARTİ  
İSTANBUL